
 

 

 

 

 

LU 82. starptautiskās zinātniskās konferences rakstu krājumam iesniedzamo 

zinātnisko rakstu noformēšanas prasības 
 

Rakstu krājums tiks izdots latviešu valodā, tādēļ raksti iesniedzami latviešu valodā.  

 

Zinātniskā raksta noformēšana:  

1. Informācija par autoru - vārds, uzvārds, zinātniskais grāds, akadēmiskais amats.  

2. Referāta nosaukums latviešu un angļu valodā.  

3. Summary (anotācija) angļu valodā. Apjoms – ne vairāk kā 800 rakstu zīmes ar atstarpēm.  

4. Atslēgvārdi latviešu un angļu valodā, katrā ne vairāk kā 5.  

5. Raksts: Times New Roman burtraksts; burtu lielums – 12; rindu atstarpe – 1,5; referāta apjoms – 

plenārsēdes dalībniekiem līdz 1 a.l. (līdz 40 000 rakstu zīmēm ar atstarpēm), sekciju sēžu dalībniekiem 

līdz 0.5 a.l. (ne vairāk kā 20 000 rakstu zīmes ar atstarpēm).  

6. Atsauces noformējamas katrā lapā, ievērojot LU Juridiskās fakultātes metodiskos noteikumus, kas 

pieejami:  

7. lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/Apaksvietnes/Fakultates/www.jf.lu.lv/studijas/dokumenti/Sesija/

Metodiskie_noradijumi_petniecibas_darbu_izstradasanai.pdf  

8. Rakstu noslēdz ar kopsavilkumu vai secinājumiem tēžu veidā. Tēzes tiek numurētas.  

9. Bibliogrāfijas saraksts raksta noslēgumā nav jāiekļauj.  

10. Raksta valodai ir jābūt literāri un terminoloģiski precīzai. Par neprecizitātēm un kļūdām ir atbildīgs 

raksta autors.  

 

 

PARAUGS:  

 

Jānis Lazdiņš, Dr.iur. 

Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes 

Tiesību teorijas un vēstures zinātņu katedras profesors 

 

Referāta nosaukums latviešu valodā 

Title of the paper 

 

Summary  

Atslēgvārdi  

Key words  

Raksts  

Kopsavilkums vai secinājumi  

 

 

 

Raksts līdz 2024. gada 18. martam iesūtāms elektroniski lawconference@lu.lv. 

 

Visi raksti tiks anonīmi recenzēti.  

 

Publicēti tiek to autoru raksti, kuri ir piedalījušies konferencē ar priekšlasījumu/ziņojumu.  

 

Neatbilstoši noformēts raksts tiks nosūtīts atpakaļ autoram!  

https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/Apaksvietnes/Fakultates/www.jf.lu.lv/studijas/dokumenti/Sesija/Metodiskie_noradijumi_petniecibas_darbu_izstradasanai.pdf
https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/Apaksvietnes/Fakultates/www.jf.lu.lv/studijas/dokumenti/Sesija/Metodiskie_noradijumi_petniecibas_darbu_izstradasanai.pdf
mailto:lawconference@lu.lv


Ja rakstu publicēšanai iesniedz autors, kurš nav nedz JF/LU darbinieks vai students, jāmaksā 120 eiro par 

raksta publicēšanu. Raksts tiek publicēts tikai tad, ja ir saņemta noteiktā maksa. Rekvizīti maksājuma 

veikšanai:  

 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle  

Kods: RIKOLV2X  

Konta numurs: LV10RIKO0000082414423  

Maksājuma uzdevums: JF 82. konference 


